PREFEITURA MUNICIPAL DE SABÁUDIA

Praça da Bandeira, 47 - CEP. 86720-000 - Sabáudia – PR
CNPJ/MF 76.958.974/0001-44

FONE (43) 3151 – 1122

“Tudo posso Naquele que me fortalece” – Filipenses 4:13

LEI  667/2021

SÚMULA: Dispõe sobre a denominação da

Quadra Poliesportiva do Distrito Bom

Progresso – QUADRA POLIESPORTIVA

AMIGOS GABRIEL MARTIN DIAS MOTA e

GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA GARCIA e

dá outras providências.

 A Câmara Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná, aprovou, e eu Prefeito Municipal

sanciono a seguinte Lei:

 Art. 1º - Fica nominado “QUADRA POLIESPORTIVA AMIGOS GABRIEL MARTIN DIAS MOTA

e GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA GARCIA” a quadra poliesportiva do Distrito Bom Progresso.

 Art. 2º - As despesas decorrentes da execução da presente lei correrão por conta de verbas

próprias, consignadas em orçamento, suplementadas se necessário.

 Art. 3º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas disposições em

contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de Sabáudia, aos 19 dias do mês de outubro de 2021.

MOISES SOARES RIBEIRO

Prefeito Municipal